
Dz.U./S S189
02/10/2023
591731-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:591731-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Meble laboratoryjne
2023/S 189-591731

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5840203593 REGON 000001620
Adres pocztowy: ul. Gabriela Narutowicza 11/12
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-233
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Julia Olszewska
E-mail: julolsze@pg.edu.pl 
Tel.:  +48 583472486
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pg.edu.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.dzp.pg.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Uczelnia publiczna

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa mebli laboratoryjnych do budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej.
Numer referencyjny: ZP 25/WILIS/2023, CRZP 190/002/D/23

II.1.2) Główny kod CPV
39180000 Meble laboratoryjne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:julolsze@pg.edu.pl
https://www.pg.edu.pl
https://www.dzp.pg.edu.pl


Dz.U./S S189
02/10/2023
591731-2023-PL

2 / 5

1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa, wniesienie oraz montaż mebli laboratoryjnych 
stanowiących wyposażenie pomieszczeń budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej .
2.Wykonawca zobowiązany jest również do podłączenia i zaprogramowania sterowania dygestoriami, 
będącymi elementem przedmiotu zamówienia, przeszkolenia pracowników Zamawiającego z obsługi urządzeń i 
dedykowanego do dygestoriów oprogramowania na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach 
umowy, stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.
3.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (opis techniczny wykonania mebli, wykaz pomieszczeń 
laboratoryjnych, rozkład mebli oraz rysunki) a także zakres ilościowy został określony w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym w zał. nr 11 do SWZ.
4.Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany przedmiot zamówienia w wymiarze 
co najmniej: 24 miesięcy, liczonych od daty podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez uwag.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 166 667.30 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39100000 Meble
39151000 Meble różne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Politechnika Gdańska, Wydział Inżynierii Lądowej i Środowiska, ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk- budynek Centrum Ekoinnowacji.

II.2.4) Opis zamówienia:
1.Przedmiotem zamówienia jest wykonanie, dostawa, wniesienie oraz montaż mebli laboratoryjnych 
stanowiących wyposażenie pomieszczeń budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej. 2.Meble 
należy zmontować, wypoziomować oraz podłączyć do istniejących instalacji w budynku. 3.Wykonawca 
zobowiązany jest również do podłączenia i zaprogramowania sterowania dygestoriami, będącymi elementem 
przedmiotu zamówienia, przeszkolenia pracowników Zamawiającego z obsługi urządzeń i dedykowanego 
do dygestoriów oprogramowania na warunkach określonych w projektowanych postanowieniach umowy, 
stanowiących załącznik nr 4 do SWZ. 4. Meble muszą być kompletne, posiadać wymagane przepisami 
prawa certyfikaty, dokumenty dopuszczające do użytkowania i odpowiadać normom wskazanym w niniejszej 
SWZ.5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (opis techniczny wykonania mebli, wykaz pomieszczeń 
laboratoryjnych, rozkład mebli oraz rysunki) a także zakres ilościowy został określony w Opisie przedmiotu 
zamówienia stanowiącym w zał. nr 11 do SWZ. 6.Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie 
na zasadach i warunkach opisanych w niniejszej SWZ oraz w projektowanych postanowieniach umowy, 
stanowiących załącznik nr 4 do SWZ.7. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca udzielił gwarancji na oferowany 
przedmiot zamówienia w wymiarze co najmniej: 24 miesięcy, liczonych od daty podpisania protokołu zdawczo-
odbiorczego bez uwag. 8.Wymagany termin wykonania zamówienia od dnia zawarcia umowy do 08.12.2023 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 40.00
Cena - Waga: 60.00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S189
02/10/2023
591731-2023-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn.: „Budowa w Gdańsku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej”, nr umowy 
RPPM.01.02.00-22-0002/7, zadanie nr 033455.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wymagany termin wykonania zamówienia- do 10 tyg. od dnia zawarcia umowy do 08.12.2023 r.* Jest to maks. 
termin realizacji przedm.umowy liczony od dnia zawarcia umowy do dnia podpisania prot. zdawczo-odb. bez 
wad istotnych.Po tym terminie,Zamawiający nie będzie dysponował środkami na realizację zamówienia i odstąpi 
od umowy bez wyznaczania dodatkowego terminu. Szczegółowe inf. w rozdz.VII SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 147-468252

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa mebli laboratoryjnych do budynku Centrum Ekoinnowacji Politechniki Gdańskiej

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
25/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:468252-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S189
02/10/2023
591731-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: VWR International Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 5832705185
Adres pocztowy: ul. Limbowa 5,80-175 Gdańsk
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL633 Trójmiejski
Kod pocztowy: 80-175
Państwo: Polska
E-mail: info.pl@vwr.com 
Tel.:  +48 603163058
Adres internetowy: https://pl.vwr.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 166 667.30 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 950 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
Wykonawca poinformował Zamawiającego w złożonej ofercie,że zamierza powierzyć podwykonawcy dostawę, 
montaż i wniesienie firmie: Koettermann Sp. z o.o., ul. Szamocka 8, 01-748 Warszawa.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zgodnie ze złożoną ofertą Wykonawca zadeklarował udzielenie gwarancji w wymiarze 36 miesięcy od 
podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego bez wad istotnych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:info.pl@vwr.com
https://pl.vwr.com
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S189
02/10/2023
591731-2023-PL

5 / 5

1.Zgodnie z art. 515 ustawy Pzp odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty odwołanie 
wnosi się nie później niż:
a) w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu 
zamówienia;
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/09/2023

02/10/2023 S189
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

